[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2010 года                                                                           № 267/46-IV
О назначении председателя территориальной избирательной комиссии

Боровского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем территориальной избирательной комиссии Боровского района? и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Избирательная комиссия Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии Боровского района Спиченкову Людмилу Геннадьевну, 1958 года рождения, образование высшее, заместителя главы администрации, управляющую делами администрации муниципального образования муниципального района "Боровский район", является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Районным Собранием муниципального образования муниципального района "Боровский район".

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Боровского района Спиченковой Людмиле Геннадьевне созвать организационное заседание территориальной избирательной комиссии не позднее 5 ноября 2010 года.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету "Весть" и разместить на сайте в сети "Интернет".

               Председатель

избирательной комиссии области

В.И. Кузнецов

                Секретарь

избирательной комиссии области

А.С. Коняшин